ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ANANINDEUA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CONTRATODE N.º 004/2015-PMA/PROGE

APOSTILAMENTO AO 2º TERMO ADITIVO DO

CONTRATO 004/2015-PROGE, QUE ENTRE SI
CELEBRAM MUNICÍPIO DE ANANINDEUA -
PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PROGE  E A

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO – IOEPA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA, através da PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO - PROGE, neste ato representada por seu Procurador
Geral, SEBASTIÃO PIANI GODINHO, brasileiro, casado, advogado, CPF nº
081.798.242-68, residente em Belém – Pará, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve expedir o
presente APOSTILAMENTO ao 2º Termo Aditivo do Contrato nº 004/2015, firmado
com a IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO - IOEPA, Autarquia Pública Estadual
CNPJ N.º 04.835.476/0001-01, situada à Travessa Chaco, n.º 2271, bairro Marco,
CEP 66.093-542 – Belém/PA,  neste ato representada pelo seu presidente, LUÍS
CLÁUDIO ROCHA LIMA, brasileiro, portador da Carteira de Identidade n.º
1.409.612 SSP/PA e do CPF/MF n.º 292.587.822-91, residente e domiciliado em
Belém-PA,  que tem como objeto a prestação de serviço publicação de atos
administrativos,  retificando a  publicação  da matéria na edição do Diário oficial do
Município – DOM, nº 2415 de 06 de outubro de 2016, página 3.

Fica retificado:

Onde se lê:

“ 2º Termo Aditivo”

Leia-se:

“ 1º Termo Aditivo”

Mantêm-se inalteradas e em vigor  todas as demais Cláusulas desse  Termo Aditivo.

Ananindeua, 28 de abril de 2017.

SEBASTIÃO PIANI GODINHO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

		2017-05-09T12:23:50-0300